A nobis Deus reddat contra paganos : quia usque modo jam ante plures annos locum in isto regno defensio non habuit, sed redemptio et tributum, et non solum pauperes homines, sed et Ecclesias quondam divites jam evacuatas habent. Quinto, ut concordiam, que secundum Deum est, de qua nuper in Carisiaco pater vester mentionem habuit, inter fideles Dei et vestros haberi et vigere quantum potueritis salagatis, et vos talem erga eos præparatis, ut verum consilium vobis dare possint et audeant. Quia, sicut per malos audivi, multum deperit de utilitate in isto regno, pro eo quia consiliarii quod sciebant bonum et utile, dicere non audebant, nec ut dicerent locum habebant. Nullus enim homo est sic sapiens ut alterius non indigeat consilio, sicut scriptum est : *Audiens sapientior erit, et intelligens gubernacula possidet, et, qui confidit cogitationibus suis impie agit* (Prov. 1, 5; xii, 2). Sexto, ut inveniatis cum Dei et vestris fidelibus, qualiter pacem et amicitiam secundum Deum cum vestris sobrinis patrui vestri filii babeatis, et matrem adjutorium vobis ad Dei voluntatem, et sanctae Ecclesiae ac vestrum honorem, atque communem fidelium vestrorum salutinem exhibeat.

CAP. IX. Cæterum, qualiter haec ad effectum perveniant, et cætera necessaria inveniantur et sequantur, Deus est exorandus, qui unicuique deo promittit : *Si quis indiget sapientia, postule a Deo, et dabitur illi* (Jac. 1, 5). Et item dicit : *Indicabo tibi, homo, quid sit bonum, et quid Deus requirat a te : id est facere iudicium et justitiam, et sollicitum ambulare cum Deo tuo* (Mich. vi, 8). Faciūt a te est justitia, non pro ullo terreno lucro, sed pro eo ipso quia justitia est, sicut scriptum est : *Juste quod justum est execueris* (Deut. xvi, 20). Faciendum est iudicium pro iniquorum correctione, et pro injuriā sustinentium directione, non pro malevolentie ultiōne, nec pro justam causam habentium oppressionē. Nam qui injuste iudicant, non iudicant iudicium, id est iure ac legaliter dictum, sed prajudicium. Unde, sicut Dominus dicit, qui *injuste iudicant, juste iudicati condemnabuntur*. Sollicite unicuique ambulandum est cum Deo suo, et regi præcipue, qui sub tantis erit penitus in futuro seculo, si malus fuerit, super quantos fuit in isto seculo, in quo se a malitia non correxit, et non fecit iudicium et justitiam, et non ambulavit sollicite cum Deo suo. Sicut enim homo subjectus vadit sollicite cum seniore suo, ut ea faciat quae illi placeant secundum Deum ad salutem, et secundum sæculum ad honorem et profectum, et si in aliquo fecerit, quod seniori suo displiceat, hoc statim emendare festinat, ut ad gratiam illius reveniat : sic vobis necesse est ut sollicite ambuletis cum seniore vestro regi, ut de præteritis, quae contra illius voluntatem faciet illi non confessionem et cordis contritionem,